
V porovnání s jinými druhy vnitřní s�nicí techniky jsou úspory energie v případě použi� rolet plisé
nesrovnatelně vyšší. Roleta přiléhá přímo na sklo a teplo/ zima hůře pronikají do místnos�. V zimě tak
šetříte náklady za topení, v létě za klima�zaci. Pro ještě lepší vlastnos� nabízíme termoizolační tkaniny.
 
V případě běžných rolet musíte stáhnout celou roletu. Plisé však můžete používat na libovolnou část okna.
Kdykoliv vybíráte vhodné s�nění, řešíte zda zvolit více či méně s�nicí tkaninu. Častěji využíváme méně
s�nicí tex�lie (pro zajištění soukromí, lehké přis�nění se zachováním dostatku světla v místnos�), když se
ale chceme dívat na televizi nebo pracovat na počítači, je potřeba větší zas�nění nebo zatemnění
místnos�. Protože plisé může kombinovat dvě látky, vyřešíte všechny funkce v jedné roletě.
 
Plisé snadno připevníte vruty do rámu okna. Lze použít i speciální držáky pro montáž bez vrtání.
 
Plisé se ovládá ručně tahem pomocí madel, při umístění rolet ve výšce se dodává ovladací tyč. Díky svým
výborným termoizolačním vlastnostem se rolety plisé často používají do střešních oken. Aby nedocházelo
k prověšování látky, používáme pro roletky zpevňující podélná lanka, případně vodící lišty, které navíc
roletce dodávají elegantní vzhled a snižují průsvitnost na stranách plisé.

arevnost vodících lišt : bílá RAL 9016,
béžová RAL 1014, hnědá RAL 8028, stříbrná eloxovaná a borovice.

Maximální rozměry pro vodorovné PLISSE jsou - šíře 80 x délka 220 cm.

 

Barevnost :  cca 120 ods�nů s�nící tkaniny dle vzorníku ;  b

Rozměry :  maximální rozměry pro svislé PLISSE jsou - šíře 150 x výška 220 cm.

PLISSE stínící technika

VODOROVNÉ NEBO SVISLÉ ZASTÍNĚNÍ PLISSE NA OKNA, STŘEŠNÍ
OKNA, POD STŘECHY PERGOL NEBO ZIMNÍCH ZAHRAD

Základní provedení STANDARD obsahuje dva profily s madly, mezi kterými je vedena jedna látka. Systém COMBINED
 - obě látky mají společný prostřední profil. Systém DOUBLE - dvě

samostatné roletky, každou ovládáte zvlášť. U obou systémů vybíráte dvě látky - látka s řidší strukturou nebo světlou
barvou plní funkci záclony a látka tmavá až blackoutová plně ochrání před slunečním zářením.

umožňuje kombinovat dvě látky na jednom výrobku

standard combined double


	Stránka 1

